

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Lipt. Trnovec

Objekt:

SO 10 - Čerpacia stanica vyčistenej vody

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 4. 7. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

IČO:

36398012

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kmeťová Silvia

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 159,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	11 159,72	23,00%	2 566,74

Cena s DPH

v EUR

13 726,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia a ČOV Lipt. Trnovec
Objekt: SO 10 - Čerpacia stanica vyčistenej vody

Miesto: Dátum: 4. 7. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o. Spracovateľ: Kmeťová Silvia

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 159,72
HSV - Práce a dodávky HSV	11 080,64
1 - Zemné práce	6 656,21
4 - Vodorovné konštrukcie	491,22
5 - Komunikácie	315,13
8 - Rúrové vedenie	3 142,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	259,51
99 - Presun hmôt HSV	216,31
PSV - Práce a dodávky PSV	79,08
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	79,08

ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia a ČOV Lipt. Trnovec

Objekt:

SO 10 - Čerpacia stanica vyčistenej vody

Miesto:

Dátum: 4. 7. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ: Kmeťová Silvia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 159,72

D HSV Práce a dodávky HSV

11 080,64

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

6 656,21

11	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	20,38	40,76
13	K	120901105.S	Búranie betónu prostého	m3	0,625	85,66	53,54
12	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,027	506,98	13,69
14	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	2,424	1,22	2,96
15	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,508	48,98	220,80
16	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,508	0,10	0,45
17	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	66,400	18,00	1 195,20
18	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	66,400	0,10	6,64
19	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	69,620	0,10	6,96
20	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	69,620	0,10	6,96
21	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 2,5 m výšky	m3	70,908	55,93	3 965,88
22	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,068	3,95	35,82
23	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,068	10,27	93,13
62	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,068	0,86	7,80
24	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,840	6,00	11,04
25	K	174101001a	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,840	6,00	371,04
26	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	8,680	23,30	202,24
27	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	17,360	21,78	378,10
28	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,43	16,34
29	M	005720000900.S	Osivá tráv - lipnica lúčna	kg	2,000	3,36	6,72
30	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	38,000	0,53	20,14

D	4	Vodorovné konštrukcie
---	---	-----------------------

491,22

1	K	451313541.S	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr.nad 200 do 250 mm	m2	2,120	39,93	84,65
2	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,848	70,14	340,04
3	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,300	20,31	6,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	457313814.S	Tesniaca vrstva z betónu vodostavebného na svahoch kanálov hr. 250 mm	m2	0,900	37,87	34,08
5	K	461311610.S	Pátka pre dlažbu z betónu vodostavebného C 25/30 priemerného prierezu do 0, 20 m2	m3	0,150	175,75	26,36

D 5 Komunikácie 315,13

6	K	564962111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,900	18,38	16,54
7	M	313110005500.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KA 17 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 4/4 mm	m2	1,050	1,54	1,62
8	K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	2,000	23,76	47,52
9	M	156140000400.S	Drôt ťahaný D 1,00 mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilych ocelí pozinkovaný ozn. 11 300	kg	5,000	1,66	8,30
10	K	597661112.S	Rigol dlaždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 hr. do 250 mm z dlažbových kociek veľkých	m2	2,120	113,75	241,15

VV 3,42*0,62 2,120

D 8 Rúrové vedenie 3 142,26

31	K	871275010.S	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zvaraného natupo D 110x10,0 mm	m	38,000	1,40	53,20
32	M	286130022800.S	Rúra dvojvrstvová na tlakovú kanalizáciu SDR11, 110x10,0x12 m, materiál: PE 100 RC	m	38,000	10,00	380,00
33	K	877271012.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 110 mm	ks	7,000	16,76	117,32
34	M	551110023000	Guľový uzáver závitový 2-dielny, 2", dl. 125 mm, série B3 nerez, plnoprietokový, tesnenie PTFE, BRA.B3.622, IVAR	ks	1,000	218,77	218,77
35	M	286530074700	T-kus T PE 100 SDR 11 D 125 mm, FRIALEN	ks	1,000	100,39	100,39
36	M	286530020700	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 110 mm, WAVIN	ks	6,000	43,96	263,76
37	K	877314140.S	Montáž kanalizačného PP kolena korugovaného DN 150	ks	2,000	7,72	15,44
38	M	286540075900.S	Koleno PP, DN 150x90° korugované pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	26,11	52,22
39	K	877314240.S	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	4,000	7,72	30,88
40	M	286540131000	Prechodka KG/X-Stream PP, DN 150/110 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	4,000	90,27	361,08
41	K	891265321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 100	ks	1,000	24,03	24,03
42	M	422820000500	Klapka spätná DN 100, typ L 10-117-616 P2	ks	1,000	212,03	212,03
53	K	892264111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 100	m	38,000	3,21	121,98
43	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	5,000	57,70	288,50
44	M	592240004300	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/88 KOM V50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/875x500 mm	ks	1,000	350,00	350,00
46	M	5922400010001	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 80/50/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 800x500x90 mm	ks	1,000	50,00	50,00
48	M	592240002200.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x90 mm	ks	1,000	40,00	40,00
49	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	70,00	70,00
47	M	592240002600.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x90 mm	ks	1,000	100,00	100,00
50	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	34,98	34,98
51	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15, WAVIN	ks	1,000	130,00	130,00
52	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	1,000	85,88	85,88
54	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	38,000	1,10	41,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 259,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	971052441.S	Vybúranie otvoru v železobetónových priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 300 mm, -0,18700t	ks	3,000	80,00	240,00
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,561	16,77	9,41
59	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,220	0,50	5,61
VV		0,561*20		11,220			
60	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,561	8,00	4,49
D 99		Presun hmôt HSV					216,31
61	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	36,052	6,00	216,31
D PSV		Práce a dodávky PSV					79,08
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					79,08
57	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	6,000	5,97	35,82
58	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	6,900	6,27	43,26